
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
D¡rección Adm. y Finanzas

DDto. Adourstctones

DECLARA DESIERTA LLAMADO A LICITACION ID,
3OI7-950.1119, OIDECO, PARA ACITIVIDAD FIESTAS
NAVIDEÑAS EN OPD INFANCIA LOTA.

DECRETON.¿tag

Lora, 31 DIC 2019

VISTOS:

a) Decreto N' 1 13 de 25.01.2017 de Alcatdf a, donde
se delega firma en el Administrador Municipat bajo ta fórmuta'pOR ORDEN DEL SR. ALCALDE,,, para los
procesos de compra a través de Mercado Publico;

b) Decreto Alcaldicio N" 2063 de fecha de 12 de
D¡ciembre de 2019, que aprueba llamado a Licitación Públ¡ca para "Compras de Productos para Actividad
F¡estas Navideñas en OPO lnfancia Lota, D¡deco;

c) Ley de base Sobre Contratos Administrativos de
Suministros y Prestación de Servic¡os No 19.886 y su Reglamento.

d) Publicación, Llamado de Licitación pública en
Portal Chilecompra con fecha 13j22019, lD 3017-950-L't19;

e) Acta de Apertura Electrónica de fecha I9.12.2019;

DECRETO:

1o DECLARESE DESIERTA L¡c¡tac¡ón Púbtica
1D.3017-950-L'1 1 9, no se considera oferta, Proveedor no cumple con monto presupuestario con ¡va lncluido,
según punto N'7 de las bases de L¡citac¡ón;

ANÓTESE coMUNíQUEsE EN MERCADo
PUBLICO Y A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE.

f) No se considera oferta, Proveedor no cumple con
monto presupuestario con ¡va lncluido, según punto N'7 de las bases de Licitación;

_ S) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado;

h) D.F.L. No 1/2006 de Ministerio det tnterior,
publicado en D.O. el 26.07 .2006, que flja texto refund¡do ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
artfculos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades;

¿

¿

¿,
HED

AL
*

laaf .-
D¡stribución

tARl

MUNI

Depto. Adquisic¡ones
Archivo.-

ALCAI

DE
CES

(s)MUNTCTPAL (S) A


